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CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA
CONSEJERfA DERECURSOS HUMANOS 

SECRETARIATECNICA
SS3.- El Excmo. Sr. Consejero de Recursos Humanos, por Orden numero 0070 de 18 de Enero, ha 

dispuesto lo siguiente: -
«Visto ei certificado expedido por la Secretana i ecnica de Recursos Humanos relacionado con las 

instancias que han tenido entrada en el Registro de esta Ciudad Autonoma, para la provision de tres (3) 
Plazas de Cabos de la Policia Local, por el sistema de promocion interna, y considerando los requisitos 
exigidos en las bases de la convocatoria, VENGO-EN ORDENAR, la admision y exclusion de los siguientes 
aspirantes.

.. ' ASPIRANTESADMITIDOS

ORDEN APELLIDOSYNOMBRE 
Aguilera Sanchez, Juan Jose 
Aleman Serrano, Agustin 
Aragon Mata, Antonio 
Aroyo Areas. Jose 
Belmonte Martinez, Miguel A. 
Benayas Pagan, Francisco J.. 
Bueno Castillo, Rosa M.a 
CahameroArcos, Diego 
Carmona Pena, Pedro Fco. 
Carvajal Romero, Miguel 
Castillo Palma, Luis 
Castillo Ramos, Fco. Javier 
Cespedes Perez, Francisco J. 
Cobo Roman, Fernando 
Cohen Chocron, Salomon 
Conde Montes, Francisco 
Crespilio Salas, Jose A. 
CreusCabello, Miguel 
Diaz Lopez, Arturo 
Dominguez Garcia, Carlos J.
Ferrer Ferrer, Jose Francisco 
FerrerFerrer, Secundino 
Ibanez Flores, Antonio Jose 
Jimenez Andujar, M.a Teresa 
Lopez Peregrina, Cristobal 
Lopez Reina, Jose Antonio 

• Lozano Sola; Javier 
Martinez Andujar,.Bias 
Martinez Gomez, Agustin V. 
Martinez Rodriguez, Jose 
Millan Sanchez, Miguel A.
Miras Hernandez, Juan Luis 

■ Molina Garcia, Miguel 
Paiomo Picon, Santiago 
Rabago Leon, Diego 
Rabago Leon, Jose Antonio 
Ramos Dominguez, Miguel 
Rivas Martin, Jose Luis

D.N.I.
45.269.758-P 
45.281.603-P 
45.270.569-Z 
45.270.082-X 
45.273.777-W 
45.274.888-D 
45.286.840-R 
45.275.049-D 
45.270.729-J 
45.273.658-K
45.275.618- G 
45.284.229-N 
45.279.145-B 
45.275.736-Y 
45.277.018-T 
45.268.186-T 
45.272.091-H 
45.270.465-W 
45 280.304-C 
45.281.020-T 
45.276.995-T 
45.271.044-Y 
45.277.696-8 
45.271,683-R 
45.271.768-V 
45.277.846-T 
45.280.115-S
45.277.619- A 
45:277.348-P

45.268.124-H 
45.273.634-C 
45.268.838-P 
30.516.215-E 
45.268.867-Z 
45.270.787-W 
45.268.862-D 
45.291.910-B 
45.267.957-R
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